Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS PRAWA JAZDY KATEGORIID POB Z 9 500,00 PLN brutto

ﬁ KWALIFIKACJA WSTEPNA 9/500,00 PLN  netto
PRZYSPIESZONA D WRAZ Z EGZAMINAMI 46,80 PLN brutto/h

w PANSTWOWYMI- eksternistycznie 46,80 PLN  netto/h

Numer ustugi 2024/04/05/6305/2114332

AUTODRIVE Michat
Bartczak

18,888 ¢

© Poznan / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 203h

B9 27.05.2024 do 18.12.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.D

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Uczestnikami projektu moga by¢ osoby:

- doroste, ktdre z wtasnej inicjatywy chcg uzyskaé uprawnienia na prawo
jazdy kat. D,

- majace co najmniej 23 lat i 11 miesiecy oraz prawo jazdy kategorii B,

- posiadajace orzeczenie psychologiczne pozwalajgce na przystgpienie do

Grupa docelowa ustugi kursu,

- posiadajgce orzeczenie lekarskie (poprzedzone konsultacjg
okulistyczng) pozwalajgce na przystgpienie do kursu,

- posiadajace Profil Kandydata na Kierowce - PKK, na kategorie D,
- Posiadanie Profilu Kierowcy Zawodowego -PKZ , na KWPD

- majace zdany egzamin teoretyczny w zakresie kategorii D w WORD.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5
Data zakonczenia rekrutacji 17-05-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 203



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest: przygotowanie kursanta do zdania egzaminu panistwowego na prawo jazdy kat. D oraz do
wykonywania zawodu kierowcy autobusu.
Po ukonczeniu kursu uczestnik:

+ bedzie posiadat wiedze z zakresu przepiséw ogolnych dotyczacych ruchu pojazddw, przepiséw szczegoétowych o ruchu
autobuséw, ogdlnego uzywania autobuséw, podstawowych zagadnien z techniki kierowania autobusami oraz budowy i
obstugi autobuséw

* bedzie potrafit sprawdzi¢ stan techniczny podstawowych elementéw pojazdéw

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidac;ji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Kursant po ukoniczonym szkoleniu
potrafi prowadzi¢ autobus zgodnie z Egzamin wewnetrzny
przepisami ruchu drogowego. Zna
przepisy i zasady , wymagane
dokumenty podczas wykonywania

przewozu drogowego osob , a takze Obserwacja w warunkach rzeczywistych
przepisy regulujace czas pracy

Obserwacja w warunkach
symulowanych

. . Egzamin Parnstwow
kierowcow 9 y

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Po zakonczeniu szkolenia i zdaniu pozytywnie egzaminéw Panstwowych w WORD uczestnik uzyska prawo jazdy wydane
przez wtasciwego dla miejsca zamieszkania Staroste/Prezydenta. Podstawa prawna to Ustawa o kierujgcych pojazdami
(tekst ujednolicony wg stanu prawnego na dzien 20 sierpnia 2018r.)

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do wydawania dokumentéw potwierdzajgcych
kwalifikacje na podstawie ustawy lub rozporzadzenia

Informacje



organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

N WORD
walidacje
Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujgcego Wydziat Komunikacji

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Prawo jazdy D:

- teoria w formie eksternistycznej - sam sie uczysz w domu - przed kursem musisz zda¢ testy w WORD
Czes¢ praktyczna:

- 60 godz. zegarowych z profesjonalnymi instruktorami, w tym:

¢ jazdy na placu manewrowym,

¢ jazdy na terenie miasta Poznania,

e jazdy poza obszarem zabudowanym,

¢ jazdy na drogach szybkiego ruchu i/lub na autostradach,

Kwalifikacja wstepna przyspieszona:
e Wyktady :
- 130h teorii
e Jazdy:
- praktyka 10h (po 60 minut) jazd z profesjonalnymi instruktorami, w tym 1h zaje¢ na symulatorze.
Czes¢é podstawowa (zajecia teoretyczne)
1. Szkolenie zaawansowane w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczerstwa

2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczenstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom

3. Stosowanie przepisow

4. Bezpieczenstwo, obstuga i logistyka w aspekcie zdrowia, ruchu drogowego i srodowiska
5. Umiejetnos$¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw

6. Umiejetnos$¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym

7. Swiadomo$¢ znaczenia predyspozycii fizycznych i psychicznych

8. Umiejetnos$¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych



9. Umiejetnos$¢ zachowania sie w sposob poprawiajgcy wizerunek przewoznika

Czes¢ specjalistyczna w zakresie bloku programowego D1, D1+E, D, D+E
10. Umiejetno$¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych
11. Umiejetnos¢ zapewnienia pasazerom komfortu i bezpieczenstwa

12. Umiejetno$¢ rownomiernego obcigzenia pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania
pojazdu

13. Poznanie przepiséw regulujgcych przewdz pasazeréw
14. Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczacych pasazerskiego przewozu drogowego i organizacji rynku

Jazdy odbywaja sie w godzinach 6.00 - 22.00

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 24

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

6D Czes¢

praktyczna jest

ustalana

indywidualnie z

uczestnikiem Michat Bartczak 27-05-2024 06:00 07:00 01:00
ustugi i odbedzie

sie w okresie od

27.05.2024r do

18.12.2024

Szczegdtowe dni
i godziny czesci
praktycznej
kursu dostepne
beda u osoby
nadzorujacej
ustuge po stronie
Podmiotu
Swiadczacego
Ustugi
Rozwojowe

Michat Bartczak 27-05-2024 07:00 08:00 01:00

€2 Wykiady -
aﬁk;cja y Michat Bartczak ~ 01-07-2024 15:00 22:00 07:00

Wyktady - .
. X Michat Bartczak 02-07-2024 15:00 22:00 07:00
kwalifikacja

Wyktady -

v X Michat Bartczak 03-07-2024 15:00 22:00 07:00
kwalifikacja



Przedmiot / temat
zajec

Wyktady -

kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

27y Wyktady -
kwalifikacja

[E#23 Wyktady -
kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

2R Wykiady -
kwalifikacjaWykt
ady - kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

Wyktady -

kwalifikacja

Prowadzacy

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Michat Bartczak

Data realizacji

zajeé

04-07-2024

05-07-2024

06-07-2024

07-07-2024

08-07-2024

09-07-2024

10-07-2024

11-07-2024

12-07-2024

13-07-2024

15-07-2024

16-07-2024

17-07-2024

18-07-2024

19-07-2024

20-07-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

19:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

04:00



Przedmiot / temat
zajec

Egzamian

wewnetrzny -

ustalany Michat Bartczak

indywidualnie
Michat

Egzamin
panstwowy w
WORD na kat. D

jest ustalany

indywidualnie Michat Bartczak

przez uczestnika
po zakonczeniu
szkolenia
praktycznego

Egzamin

panstwowy w
WORD KWPD jest
ustalany

indywidualnie Michat Bartczak

przez uczestnika
po zakonczeniu
szkolenia
praktycznego

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt ustugi brutto

Koszt ustugi netto

Koszt godziny brutto

Koszt godziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Prowadzacy

Data realizacji Godzina Godzina
rozpoczecia zakonczenia

16-12-2024 06:00 07:00

16-12-2024 07:00 08:00

18-12-2024 06:00 07:00

Cena

9 500,00 PLN

9 500,00 PLN

46,80 PLN

46,80 PLN

300,00 PLN

300,00 PLN

0,00 PLN

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00



W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

123

o Michat Bartczak

‘ . Instruktor nauki jazdy oraz instruktor techniki jazdy w zakresie kategorii A, B, BE, C, CE, D.

223

o Andrzej Pijanowski
‘ ' Instruktor nauki jazdy w zakresie kategorii A, B, BE, C, CE, D.

3283

o Jacek Karmelita

‘ ' Instruktor nauki jazdy w zakresie kategorii A, B, BE, C, CE, D.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Ksigzka KWPD oraz dostep do platformy e-learningowej

Warunki uczestnictwa

- Prawo jazdy kategorii B,

- Ukonczone 23 lat i 9 miesiecy,

- Orzeczenie psychologiczne pozwalajgce na przystapienie do kursu,

- Orzeczenie lekarskie (poprzedzone konsultacjg okulistyczng) pozwalajgce na przystgpienie do kursu
- Posiadanie Profilu Kandydata na Kierowce - PKK, na kategorie D,

- zdany egzamin toeretyczny w zakresie kategorii D w WORD.

- Posiadanie Profilu Kierowcy Zawodowego -PKZ , na KWPD

Informacje dodatkowe

Czes¢ prakt. jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie: 27.05.2024-18.12.2024r



Szczegétowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne beda u osoby nadzorujacej ustuge .po stronie Podmiotu Swiadczacego
Ustugi Rozwojowe

Zajecia praktyczne moga by¢ przeprowadzane takze przez nastgpujacych instruktoréw nauki jazdy: Zdzistaw Dziekan.

Adres

ul. Marcina Kasprzaka 11A
60-216 Poznan

woj. wielkopolskie

OSK Autodrive ul. Kasprzaka 11a, Poznan
Plac manewrowy Autodrive znajdujacy sie u zbiegu ulic Grodzienskiej i Kraicowej w Poznaniu

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Natalia Bartoszak

ﬁ E-mail biuro@autodrive.com.pl

Telefon (+48) 691 347 477



